It t+ Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

tWÀ

rNDrcAÇÃo N'l6/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento intemo, a seguinte

indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor, CrisÍiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, solicitando â construção de uma praçâ com equipamentos para atividades

físicas no Povoado Curral dos Bois.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, l5 de fevereiro de 2023.

Gerald lir eira
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVAOO

02

Ruâ PEsidenle VrrÉri, S l-Centro,CEP {9480-«rc - Simão Diri-SE- Tcl.: 79 - 361l -l7l?- CNPJ 32.7.t l.lt3r'0ü}-92

- slrráo Dla i>.'.-'-..>